
 
 

交通建设项目中标候选人公示 

     京港澳高速公路粤境清远佛冈至广州太和段改扩建项目交通

安全设施工程施工JA3标 [JG2024-6940]的招标评标工作已经完

成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按

规定现将中标候选人情况予以公示，(公示时间从 2025-01-18 

00:00:00 至 2025-01-21 00:00:00 止)，具体如下： 

标段名称：JA3 标 

 

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人 

投标单位名称 广西路桥工程

集团有限公司 

广东新粤交通

投资有限公司 

贵州桥梁建设

集团有限责任

公司 

投标总价（元） 95443452 94798576 95546857 

项目经理姓名

及 

注册证书编号 

见附件 见附件 见附件 

使用信用等级

分值情况 

见附件 见附件 见附件 

工程质量 标段工程交工验

收的质量评定：

合格  竣工验收

的质量评定：优

标段工程交工验

收的质量评定：

合格；竣工验收

的质量评定：优

标段工程交工验

收的质量评定：

合格；竣工验收

的质量评定：优



 
 

良 良 良 

工期 36 个月 36 个月，计划开

工日期：2025 年

1 月，具体施工开

工日期以监理人

签发的开工令为

准 

合同计划工期 36

个月，计划开工

日期：2025 年 1

月，具体施工开

工日期以监理人

签发的开工令为

准 

    具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。 

    根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、

第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉

处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容

有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应

当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复

之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提

出投诉。 

 

异议受理部门(招标人全称): 广东省路桥建设发展有限公司广韶

分公司    

联系地址： 广东省广州市从化区福从路索芙特集团产业园办公

楼 2 楼（广韶高速公路改扩建管理处）           



 
 

联系人: 李工        联系电话: 15122178683  

监督部门： 广东省交通运输厅基建管理处  

联系地址： 广州市越秀区白云路 27 号，省交通大厦 2512 室  

联系电话： 020-83730592  

公示日期：2025-01-17 

  



 
 

中标候选人的业绩、人员公示 

1、中标候选人的投标业绩如下： 

 

中标候选

人 

第一候选人 第二候选人 第三候选人 

投标单位 

名称 

广西路桥工程集团有限公

司 

广东新粤交通投资有限公

司 

贵州桥梁建设集团有限责任

公司 

投标业绩 
1、云南省昌宁至保山高速

公路总承包 1 标 

2、云南省昌宁至保山高速

公路总承包 2 标 

3、信都至梧州高速公路二

期工程设计施工总承包 

4、南宁-湛江公路南宁至

博白那卜段设计施工总承

包№2 标段（联合体业绩） 

1、汕（头）湛（江）高速

公路惠州至清远段项目交

通安全设施工程施工 JA1

标 

2、广东省云浮罗定至茂名

信宜（粤桂界）高速公路交

通安全设施工程 JA1 合同

段 

3、韶惠高速公路龙门至惠

州段交通工程 

4、兴宁至汕尾高速公路海

丰至红海湾开发区段二期

工程交通安全设施工程

JA2 标段 

1、赫章至六盘水高速公路项

目第 JDA2 合同段 

2、湄潭至石阡高速公路项目

机电交安工程施工总承包

MSJDJA1 合同段 

3、重庆南川至两江新区高速

公路施工总承包 

  



 
 

2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下： 

 

中标候

选人 

第一候选人 第二候选人 第三候选人 

投标单

位名称 

广西路桥工程集团有限公司 广东新粤交通投资有限公司 贵州桥梁建设集团有限责任

公司 

项目经

理 

刘辉 

 

职称信息 

职称：高级工程师 

专业：道路与桥梁工程 

证书编号：GX12020000640 

颁发部门：广西壮族自治区

人力资源与社会保障厅 

时间：2020-01-19 

 

 

执业资格证书 

专业：公路工程 

等级：一级建造师 

注册编号： 

桂 1452018201900686 

颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部 

时间：2019-05-17 

 

安全生产 B 类证书 

证书编号： 

桂交安 B(17)G00170 

颁发部门：广西壮族自治区

交通运输厅 

时间：2017-06-14 

 

业绩 

1、2010-10-30 至 2014-07-11,

在广西靖西至那坡高速公路

工程№1 合同段项目上，担

任项目副经理职务。 

2、2017-06-17 至 2018-11-25,

刘业星 

 

职称信息 

职称：工程师 

专业：机械 

证书编号： 

粤中职证字第 552502 号 

颁发部门：广东省人事厅 

时间：1999-01-19 

 

 

执业资格证书 

专业：公路工程 

等级：一级建造师 

注册编号： 

粤 1442005202004282 

颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部 

时间：2024-08-08 

 

安全生产 B 类证书 

证书编号： 

粤交安 B14G03031 

颁发部门：广东省交通运输

厅 

时间：2014-04-18 

 

业绩 

1、2019-12-18 至 2020-09-28,

在 汕（头）湛（江）高速公

路惠州至清远段项目交通安

全设施工程施工 JA1 标项目

上，担任项目副经理职务。 

张文榜 

 

职称信息 

职称：工程师 

专业：市政工程 

证书编号： 

黔考中 2000052961327 

颁发部门：贵州省人力资源

和社会保障厅 

时间：2020-12-30 

 

执业资格证书 

专业：公路工程 

等级：一级建造师 

注册编号： 

贵 1522023202400454 

颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部 

时间：2024-01-25 

 

安全生产 B 类证书 

证书编号： 

贵交安 B23G00228 

颁发部门：贵州省交通运输

厅 

时间：2023-04-11 

 

业绩 

1、2021-05-12 至 2023-09-22,

在兰州至海口国家高速公路

重庆至遵义段 (贵州境)扩容

工程交通安全设施施工第 

26 合同段项目上，担任项目



 
 

在广西壮族自治区河池至百

色公路路面工程№A 标段项

目上，担任项目副经理职务。 

 

2、2022-08-28 至 2024-05-23,

在深圳至岑溪高速公路中山

新隆至江门龙湾段改扩建工

程交通工程施工 JD 合同段

项目上，担任项目副经理职

务。 

副经理职务。 

 

项目经

理备选

人 

熊明茂 

 

职称信息 

职称：高级工程师 

专业：道路与桥梁工程 

证书编号：GX12020000611 

颁发部门：广西壮族自治区

人力资源和社会保障厅 

时间：2020-01-19 

 

 

 

执业资格证书 

专业：公路工程 

等级：一级建造师 

注册编号： 

桂 1452019202000687 

颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部 

时间：2020-04-24 

 

安全生产 B 类证书 

证书编号： 

桂交安 B(17)G00143 

颁发部门：广西壮族自治区

交通运输厅 

时间：2017-06-14 

 

业绩 

1、2019-07-16 至 2021-07-01,

在广西柳州经合山至南宁高

速公路土建工程№6 合同段

项目上，担任项目副经理职

务。 

 

张永华 

 

职称信息 

职称：工程师 

专业：/ 

证书编号： 

中职证字第 101890 号 

颁发部门：内蒙古自治区职

称改革领导小组 

时间：1997-06-25 

 

 

执业资格证书 

专业：公路工程 

等级：一级建造师 

注册编号： 

粤 1442009201014717 

颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部 

时间：2010-01-08 

 

安全生产 B 类证书 

证书编号： 

粤交安 B11G06394   

颁发部门：广东省交通运输

厅 

时间：2011-09-13 

 

业绩 

1、2003-11-30 至 2004-09-29,

在贵州省清镇至镇宁公路项

目交通安全设施第 17 合同

段 项目上，担任项目副经理

职务。 

2、2006-04-01 至 2007-12-31,

在京珠南甘塘至太和段路面

交通工程及沿线设施扩建工

程 A 标段项目上，担任项目

吉世成 

 

职称信息 

职称：高级工程师 

专业：工程施工（交安与机

电） 

证书编号： 

黔高 1900053010126 

颁发部门：贵州省交通运输

厅 

时间：2020-05-01 

 

执业资格证书 

专业：公路工程 

等级：一级建造师 

注册编号： 

贵 1522016201704364 

颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部 

时间：2017-01-17 

 

安全生产 B 类证书 

证书编号： 

贵交安 B18G00985 

颁发部门：贵州省交通运输

厅 

时间：2018-08-28 

 

业绩 

1、2020-08-06 至 2022-04-21,

在赫章至六盘水高速公路项

目第 JDA2 合同段项目上，

担任项目经理职务。 

 



 
 

经理职务。 

3、2010-06-01 至 2010-12-10,

在国道主干线广州绕城公路

南段交通安全设施工程 第

二合同段 项目上，担任项目

经理职务。 

4、2012-01-18 至 2012-12-20,

在贵州省遵义至毕节公路交

通工程（安全设施）施工 第

31 合同段 项目上，担任项

目经理职务。 

5、2013-08-22 至 2014-09-22,

在乐昌至广州高速公路项目

交通安全设施工程施工第

JA2 合同段 项目上，担任项

目副经理职务。 

6、2017-04-20 至 2017-11-28,

在汕（头）湛（江）高速公

路云浮至湛江段及支线工程

（化州至湛江段）交通安全

设施施工 JA7 标段项目上，

担任项目经理职务。 

7、2018-04-25 至 2018-12-24,

在广东省龙川至怀集公路

（英德至怀集段）交通安全

设施工程施工 JA9 合同段项

目上，担任项目经理职务。 

8、2019-12-18 至 2020-09-28,

在汕（头）湛（江）高速公

路惠州至清远段项目交通安

全设施工程施工 JA1 标项目

上，担任项目经理职务。 

9、2023-03-10 至 2023-12-19,

在兴宁至汕尾高速公路海丰

至红海湾开发区段二期工程

交通安全设施工程 JA2 标段

项目上，担任项目经理职务。 

 

项目总

工 

廖志明 

 

职称信息 

职称：高级工程师 

专业：道路工程 

证书编号：GX12024018423 

柳正林 

 

职称信息 

职称：高级工程师 

专业：交通工程 

证书编号：粤高职证字第

田如金 

 

职称信息 

职称：高级工程师 

专业：公路工程 

证书编号：黔高 200800059 



 
 

颁发部门：广西壮族自治区

人力资源和社会保障厅 

时间：2023-12-31 

 

 

安全生产 B 类证书 

证书编号： 

桂交安 B(24)G00606 

颁发部门：广西壮族自治区

交通运输厅 

时间：2024-02-29 

 

业绩 

1、2019-07-16 至 2021-07-01,

在广西柳州经合山至南宁高

速公路土建工程№10合同段

项目上，担任工程部门负责

人职务。 

 

1500101098497 号 

颁发部门：广东省人力资源

和社会保障厅 

时间：2015-05-08 

 

安全生产 B 类证书 

证书编号： 

粤交安 B11G06390   

颁发部门：广东省交通运输

厅 

时间：2011-09-13 

 

业绩 

1、2005-05-04 至 2005-12-04,

在京珠国道主干线广州（新

洲）至番禺（坦尾）段高速

公路公路项目 23 合同段项

目上，担任项目副经理职务。 

2、2007-09-23 至 2008-04-23,

在广州增城沙庄至花都北兴

公路一期工程增城沙庄至荔

城段交通安全设施施工 H 合

同段 项目上，担任项目经理

职务。 

3、2010-07-24 至 2012-12-24,

在广东省江门至肇庆公路交

通安全设施施工 JA2 标段项

目上，担任项目经理职务。 

4、2016-02-26 至 2016-12-20,

在江门至罗定高速公路交通

安全设施工程第三合同段项

目上，担任项目经理职务。 

5、2017-04-17 至 2017-12-05,

在广东省龙川至怀集公路

（龙川至连平段）交通安全

设施工程施工 JA2 标段项目

上，担任项目经理职务。 

6、2018-07-15 至 2019-12-22,

在佛（山）江（门）高速公

路和顺至陈村段交通安全设

施工程施工第 JF-S06合同段

项目上，担任项目经理职务。 

7、2023-12-05 至 2024-05-23,

在 深圳至岑溪高速公路中

颁发部门：贵州省人力资源

和社会保障厅 

时间：2008-12-30 

 

 

安全生产 B 类证书 

证书编号： 

贵交安 B11G08377 

颁发部门： 贵州省交通运输

厅 

时间：2011-11-16 

 

业绩 

1、2016-09-25 至 2017-06-18,

在贵州省白腊坎至黔西高速

公路第 BQJD 标段项目上，

担任项目总工职务。 

2、2017-06-19 至 2017-10-10,

在贵州省开阳至息烽高速公

路第 KXJDJA 合同段项目

上，担任项目总工职务。 

 



 
 

山新隆至江门龙湾段改扩建

工程交通工程施工 JD 合同

段项目上，担任项目经理职

务。 

 

项目总

工备选

人 

苏耀 

 

职称信息 

职称：高级工程师 

专业：道路工程 

证书编号：GX12022028146 

颁发部门：广西壮族自治区

人力资源和社会保障厅 

时间：2021-12-31 

 

安全生产 B 类证书 

证书编号： 

桂交安 B（17）G00136 

颁发部门：广西壮族自治区

交通运输厅 

时间：2017-06-14 

 

业绩 

1、2019-07-16 至 2021-07-01,

在广西柳州经合山至南宁高

速公路土建工程№7 合同段

项目上，担任工程部门负责

人职务。 

 

陈昇烨 

 

职称信息 

职称：高级工程师 

专业：路桥 

证书编号：粤高职证字第

0200101019818 号 

颁发部门：广东省人事厅 

时间：2002-12-30 

 

安全生产 B 类证书 

证书编号： 

粤交安 B14G03030 

颁发部门：广东省交通运输

厅 

时间：2014-04-18 

 

业绩 

1、2007-05-01 至 2007-12-29,

在贵州省贵阳至遵义公路扎

佐至南白段交通工程（安全

设施）工程第 19 合同段项目

上，担任项目副经理职务。 

2、2008-09-19 至 2009-06-16,

在广明高速公路西樵至更楼

段交通安全设施工程 JA-1

标段项目上，担任项目总工

职务。 

3、2010-06-01 至 2010-12-10,

在国道主干线广州绕城公路

南段交通安全设施工程第二

合同段项目上，担任项目总

工职务。 

4、2012-01-18 至 2012-12-20,

在贵州省遵义至毕节公路交

通工程（安全设施）施工第

31 合同段项目上，担任项目

总工职务。 

5、2014-12-20 至 2015-12-20,

谢守斌 

 

职称信息 

职称：高级工程师 

专业：公路与桥梁 

证书编号：黔高 201701385 

颁发部门：贵州省人力资源

和社会保障厅 

时间：2018-04-01 

 

安全生产 B 类证书 

证 书 编 号 ： 贵 交 安

B14G01536 

颁发部门：中华人民共和国

交通运输部 

时间：2014-02-25 

 

业绩 

1、2015-09-09 至 2017-09-25,

在毕节至二龙关（黔滇界）

高速公路第 T1 合同段项目

上，担任项目总工职务。 

 



 
 

在广东省汕头至湛江高速公

路揭西大溪至博罗石坝段项

目交通安全设施工程 JA2 标

段项目上，担任项目经理职

务。 

6、2016-07-01 至 2016-12-20,

在湖南省常德至安化（梅城）

高速公路项目交通安全设施

工程第 10 标段项目上，担任

项目总工职务。 

7、2020-09-29 至 2021-08-10,

在广东省高速公路有限公司

部分营运项目 2020 年交通

安全设施养护专项工程 B 合

同段项目上，担任项目经理

职务。 

8、2021-09-22 至 2022-08-04,

在广东省公路建设有限公司

南环段分公司 2019 至 2021

年度交通安全设施工程

(2021 年度声屏障更换及安

装工程）项目上，担任项目

总工职务。 

9、2023-06-22 至 2023-12-21,

在广东省公路建设有限公司

营运高速公路 2022 至 2026

年度交通安全设施工程施工

第 2 标段（2023 年度）广珠

西线高速公路合同段项目

上，担任项目总工职务。 

 

  



 
 

3、信用等级信息 

标段名称：JA3 标 

 

序号 投标单位名称 信用评价等级 

1 甘肃圆峰交通工程有限公司 未承诺使用 

2 广东省交通发展有限公司 第 3 次使用广东省 2023 年度 AA 级信用评价等级 

3 广东添虹交通工程有限公司 未承诺使用 

4 广东新粤交通投资有限公司 第 5 次使用广东省 2023 年度 AA 级信用评价等级 

5 广西路桥工程集团有限公司 未承诺使用 

6 贵州桥梁建设集团有限责任公司 未承诺使用 

7 湖南省湘筑交通科技有限公司 未承诺使用 

8 江苏平山交通设施有限公司 未承诺使用 

9 江苏耀鑫交通设施有限公司 未承诺使用 

10 江苏中路交通发展有限公司 第 5 次使用广东省 2023 年度 AA 级信用评价等级 

11 陕西高速诚信交通工程有限公司 未承诺使用 

12 四川京川公路工程(集团)有限公司 未承诺使用 

13 潍坊东方交通设施工程有限公司 未承诺使用 

14 岳阳路桥集团有限公司 未承诺使用 

15 中国公路工程咨询集团有限公司 未承诺使用 

16 中交一公局交通工程有限公司 未承诺使用 

  



 
 

单位名称：甘肃圆峰交通工程有限公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

 

 

单位名称：广东省交通发展有限公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

1 广东省路桥建设发展

有限公司广韶分公司 

京港澳高速公路粤境清远

佛冈至广州太和段改扩建

项目交通安全设施工程施

工 JA1 标 

2025 年 1 月 14 日 AA  

2 广东省路桥建设发展

有限公司广韶分公司 

京港澳高速公路粤境清远

佛冈至广州太和段改扩建

项目交通安全设施工程施

工 JA2 标 

2025 年 1 月 14 日 AA  

3 广东省路桥建设发展

有限公司广韶分公司 

京港澳高速公路粤境清远

佛冈至广州太和段改扩建

项目交通安全设施工程施

工 JA3 标 

2025 年 1 月 14 日 AA  

 

 

单位名称：广东添虹交通工程有限公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

1 / / / / / 

 

 

单位名称：广东新粤交通投资有限公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

1 广州市高速公路有限

公司 

广州增城至佛山高速公路

（增城至天河段）项目交通

安全设施工程施工 SJA01

标段 

2024 年 10 月 15

日 

AA  

2 广州市高速公路有限

公司 

广州增城至佛山高速公路

（增城至天河段）项目交通

2024 年 10 月 15

日 

AA  



 
 

安全设施工程施工 SJA02

标段 

3 广东省路桥建设发展

有限公司广韶分公司 

京港澳高速公路粤境清远

佛冈至广州太和段改扩建

项目交通安全设施工程施

工 JA1 标 

2025 年 1 月 14 日 AA  

4 广东省路桥建设发展

有限公司广韶分公司 

京港澳高速公路粤境清远

佛冈至广州太和段改扩建

项目交通安全设施工程施

工 JA2 标 

2025 年 1 月 14 日 AA  

5 广东省路桥建设发展

有限公司广韶分公司 

京港澳高速公路粤境清远

佛冈至广州太和段改扩建

项目交通安全设施工程施

工 JA3 标 

2025 年 1 月 14 日 AA  

 

 

单位名称：广西路桥工程集团有限公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

 

 

单位名称：贵州桥梁建设集团有限责任公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

 

 

单位名称：湖南省湘筑交通科技有限公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

 

 

单位名称：江苏平山交通设施有限公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

 

 

单位名称：江苏耀鑫交通设施有限公司 

 



 
 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

 

 

单位名称：江苏中路交通发展有限公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

1 广州市高速公路有限

公司 

广州增城至佛山高速公路

（增城至天河段）项目交通

安全设施工程施工 SJA01

标段 

2024 年 10 月 15

日 

AA  

2 广州市高速公路有限

公司 

广州增城至佛山高速公路

（增城至天河段）项目交通

安全设施工程施工 SJA02

标段 

2024 年 10 月 15

日 

AA  

3 广东省路桥建设发展

有限公司广韶分公司 

京港澳高速公路粤境清远

佛冈至广州太和段改扩建

项目交通安全设施工程施

工 JA1 标 

2025 年 1 月 14 日 AA  

4 广东省路桥建设发展

有限公司广韶分公司 

京港澳高速公路粤境清远

佛冈至广州太和段改扩建

项目交通安全设施工程施

工 JA2 标 

2025 年 1 月 14 日 AA  

5 广东省路桥建设发展

有限公司广韶分公司 

京港澳高速公路粤境清远

佛冈至广州太和段改扩建

项目交通安全设施工程施

工 JA3 标 

2025 年 1 月 14 日 AA  

 

 

单位名称：陕西高速诚信交通工程有限公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

 

 

单位名称：四川京川公路工程(集团)有限公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

 

 



 
 

单位名称：潍坊东方交通设施工程有限公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

 

 

单位名称：岳阳路桥集团有限公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

 

 

单位名称：中国公路工程咨询集团有限公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

 

 

单位名称：中交一公局交通工程有限公司 

 

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

 

 

4、被否决的投标人名单及否决理由: 

 

序号 被否决投标的投标单位名

称 

否决原因 否决依据 

1 湖南省湘筑交通科技有限

公司 

投标人项目经理备选人资格不

满足招标文件第二章 投标人须

知 附录 5 资格审查条件（项目

经理和项目总工最低要求），不

符合第三章  评标办法前附表 

2.1.2 资格评审标准（6）要求。 

投标人的项目经理和项目总工

资格（均含备选）、在岗情况符

合招标文件规定，并按规定在投

标文件中签字确认。 

2 江苏平山交通设施有限公

司 

投标人业绩不满足招标文件第

二章 投标人须知 附录 3 资格

审查条件（业绩最低要求），不

符合第三章  评标办法前附表 

投标人的类似项目业绩符合招

标文件规定； 



 
 

2.1.2 资格评审标准（4）要求。 

3 岳阳路桥集团有限公司 投标人采用保险保函形式递交

投标保证金，未提供保险费汇款

回单，不符合第三章 评标办法

前附表 2.1.1 2.1.3 形式评审与

响应性评审标准 （3）要求。 

投标人按照招标文件的规定提

供了投标保证金： 

a.投标保证金金额符合招标文件

规定的金额，且投标保证金有效

期不少于投标有效期； 

b.若投标保证金采用现金或支

票形式提交，投标人应在投标人

须知 3.4.1 项规定的时间，将投

标保证金由投标人的基本账户

转入招标人指定账户； 

c.若投标保证金采用银行保函或

投标人须知前附表 3.4.1 项规定

的其他形式提交，应满足招标文

件要求。 

 


		2025-01-17T09:41:42+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书


		2025-01-17T09:41:52+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书


		2025-01-17T09:41:52+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书


		2025-01-17T09:41:52+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书


		2025-01-17T09:41:52+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书


		2025-01-17T09:41:52+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书


		2025-01-17T09:41:52+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书


		2025-01-17T09:41:52+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书


		2025-01-17T09:41:52+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书


		2025-01-17T09:41:52+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书


		2025-01-17T09:41:52+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书


		2025-01-17T09:41:52+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书


		2025-01-17T09:41:52+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书


		2025-01-17T09:41:52+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书


		2025-01-17T09:41:52+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书


		2025-01-17T09:41:52+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书


		2025-01-17T09:41:52+0800
	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司业务证书




